

**UIRAPURU MATERIAIS PARA CONSTRUCAO**

End.: Av Uirapuru, 433 - Centro - 78243-000  
 Fone.: (65) 3259-4010 / 9924-4181 - Nova Lacerda - MT  
 Email.: paula\_mt2@hotmail.com

Sistema EPTUS - Versão LIGHT [v12.17.07]

Proposta nº 182523

- Emissão : 31/10/17 09:42:33 - Pág : 1

<b>Data de Validade :</b> 31/10/17	
<b>Cliente :</b> CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA (CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA)	<b>Código :</b> [000023]
<b>Nº CNPJ:</b> 01.617.459/0001-00	<b>Nº Insc. Estadual:</b> ISENT0
<b>Endereço:</b> RUA DIOGUINHO, 669, SAO JOSE / NOVA LACERDA - MT - 78.243-000	
<b>Telefone :</b> 065 3259-4028	<b>Contato :</b>
<b>Vendedor :</b> ANA	<b>Email :</b>
<b>Condições de Pagamento :</b> VENDA	<b>Msn :</b>
<b>Prazo de Entrega :</b> IMEDIATO - (SUJEITO CONFIRMACAO ESTOQUE)	
<b>Observações :</b>	

Código	Descrição	Fabricante	Nº Fabricante	Quantidade	Valor Uni	Valor Tot
002441.	TABUA 30	DIVERSOS		130,000 MT	8,8000	1.144,00
001295.	CIMENTO CP II 50KG	ITAU	000000000006054	170,000 SC	29,0000	4.930,00
002956.	AREIA GROSSA LAVADA - RIO NOVO	DIVERSOS		12,000 MT	95,0000	1.140,00
001384.	BRITA N1 MT3	DIVERSOS	1	15,000 TN	180,0000	2.700,00
001292.	FERRO 3/8 BARRA C/ 12 METROS 10MM	GERDAU	22971	46,000 BR	33,5000	1.541,00
001291.	FERRO 5/16 BARRA C/ 12 MT 8MM	GERDAU	22970	20,000 BR	22,5200	450,40
001290.	FERRO 1/4 BARRA C/ 12 METROS 6MM	SIDERFERRO	005705	35,000 KG	13,9000	486,50
001289.	FERRO 4.2 BARRA C/ 12 METROS	ARCELOR	005703	60,000 KG	6,5000	390,00
001603.	TIJOLO 8 FUROS 19X19 CERAMICA NL	CER RANGEL		9,000 MIL	650,0000	5.850,00
001336.	TELHA ROMANA	CERAMICABR6		2,300 MIL	1.500,0003	3.450,00
002431.	VIGA 6X12	DIVERSOS		280,000 MT	7,5000	2.100,00
002433.	CAIBRO 5X6	DIVERSOS		300,000 MT	4,5000	1.350,00
001184.	PREGO 20X30 1 KG	MORLAN		6,000 KG	8,5000	51,00
004012.	PREGO 18X27 1KG	ARCELOR	161896	7,000 KG	9,5000	66,50
002758.	PREGO 17X27 1KG	ARCELOR		7,000 KG	9,9000	69,30
001094.	PREGO 15X15 1KG	MULTILIT	161977	2,000 SC	12,9000	25,80
001102.	PREGO 22X42 1KG	ARCELOR	162434	10,000 KG	9,9000	99,00
001298.	ARAME RECOZIDO 1 KG	MULTILIT	00180	9,000 KG	8,9000	80,10
002435.	RIPAO 2,5X5	DIVERSOS		585,000 MT	1,9000	1.111,50
001366.	AREIA FINA LAVADA RIO NOVO	DIVERSOS		12,000 MT	110,0000	1.320,00
006742.	ADITIVO PLASTIFICA 18LT/ VEDALIT	QUARTZOLIT	30072.02.30.008	4,000 BLD	142,9000	571,60
002500.	NEUTROL ACQUA 18 LT	OTTO	111337	2,000 UN	238,5000	477,00
003277.	VEDACIT 18LT	OTTO	111785	1,000 UN	99,9000	99,90
999999.	<b>Total</b>			<b>1.724,3</b>		<b>29.503,60</b>

**Total Líquido :** 29.503,60  
**Desp. Acessórias:** 0,00  
**Total Geral:** 29.503,60

Ana Paula de Oliveira

Proprietaria



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

Cliente

*Paula*  
 A. P. DE OLIVEIRA E CIA LTDA EPP  
 CNPJ: 10.416.163/0001-03  
 Fone: 65 3259-4010



# UIRAPURU MATERIAIS PARA CONSTRUCAO

End.: Av Uirapuru, 433 - Centro - 78243-000

Fone.: (65) 3259-4010 / 9924-4181 - Nova Lacerda - MT

Email.: paula\_mt2@hotmail.com

Sistema EPTUS - Versão LIGHT [v12.17.07]

Proposta nº 182524

- Emissão : 31/10/17 09:51:17 - Pág : 1

Data de Validade : 31/10/17	
Cliente : CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA (CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA)	Código : [000023]
Nº CNPJ: 01.617.459/0001-00	Nº Insc. Estadual: ISENTO
Endereço: RUA DIOGUINHO, 669, SAO JOSE / NOVA LACERDA - MT - 78.243-000	
Telefone : 065 3259-4028	Contato :
Vendedor : ANA	Email :
Condições de Pagamento : VENDA	
Prazo de Entrega : IMEDIATO - (SUJEITO CONFIRMACAO ESTOQUE)	
Observações :	

Código	Descrição	Fabricante	Nº Fabricante	Quantidade	Valor Uni	Valor ToT
003373.	REGISTRO 1416 3/4 C40 CR	LG	483	2,000 UN	44,5000	89,00
006162.	ADAPTADOR CURTO 50MM LR	MULTILIT	11.202	8,000 UN	3,9100	31,28
000370.	ENGATE FLEXIVEL PLASTICO 40CMX1/2	KRONA	0742	6,000 UN	3,5000	21,00
000440.	VALVULA DOCOL BASE BAIXA PRE 1.1/2	DOCOL	01021500	6,000 UN	94,9000	569,40
002214.	JOELHO 90 AZUL B LATAO 25X1/2	KRONA	0499	10,000 UN	3,5000	35,00
000334.	TE SOLDAVEL 25MM	KRONA	0455	6,000 UN	1,0000	6,00
000344.	JOELHO 90 SOLDAVEL 25MM	KRONA	13504	10,000 UN	0,7000	7,00
006515.	TUBO PVC SOLDAVEL 25MM 1 MT	TUBOZAN	732990	36,000 MT	2,6000	93,60
002772.	TE AZUL 25X1/2 BUCHA LATAO	KRONA		8,000 UN	5,9000	47,20
000362.	ADAPTADOR CURTO 25MM LR	KRONA	13424	2,000 UN	1,7000	3,40
000316.	LUVA LR 25X34	KRONA	0488	2,000 UN	1,8100	3,62
006170.	LUVA LR 25X1/2	MULTILIT		2,000 UN	1,5000	3,00
006785.	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM 1 MT	TUBOZAN	8.126.0506	4,000 MT	7,5000	30,00
000347.	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM	KRONA	0428	5,000 UN	3,9100	19,55
002319.	TE DE REDUCAO SOLDAVEL 50X25	KRONA	0468	2,000 UN	5,5000	11,00
000360.	ADAPTADOR FLANGE 50MM	KRONA	0345	1,000 UN	17,9000	17,90
000337.	TE SOLDAVEL 50MM	KRONA	13537	4,000 UN	8,5000	34,00
000220.	COLA P/ TUBO RIGIDO 75G	HERC	485527	3,000 UN	4,9100	14,73
006209.	FITA VEDA ROSCA 50 MT	ADERE	20640	2,000 UN	7,5000	15,00
000231.	JOELHO 90 PARA ESGOTO 100MM	KRONA	0619	3,000 UN	5,5000	16,50
000242.	TE ESGOTO 100MM	KRONA	13639	4,000 UN	10,9000	43,60
000228.	JOELHO 90 PARA ESGOTO 40MM	KRONA	0616	10,000 UN	2,0000	20,00
000239.	TE ESGOTO 40MM	KRONA	13636	4,000 UN	2,0000	8,00
006782.	TUBO PVC ESGOTO 40MM 1 LINHA 1MT	TUBOZAN	8.125.0406	18,000 MT	3,5000	63,00
006779.	TUBO PVC ESGOTO 50MM 1 LINHA 1MT	TUBOZAN	8.125.0506	12,000 PC	4,7000	56,40
000229.	JOELHO 90 PARA ESGOTO 50MM	KRONA	13608	4,000 UN	3,9100	15,64
000240.	TE ESGOTO 50MM	KRONA	13637	2,000 UN	4,9900	9,98
006819.	CAIXA SIF QD 100X100X50 CROMADA	KRONA	0985	2,000 UN	35,9000	71,80
004925.	SIFAO UNIVIVERSAL DN 40/50	ASTRA	SSUM*BR1	6,000 UN	6,5100	39,06
006660.	VALVULA P/LAVATORIO ABS CROMADO	ASTRA	VL4/S	6,000 UN	8,5000	51,00
004031.	TUBO PVC ESGOTO 100MM 1 LINHA 1MT	TUBOZAN	8.125.1006	18,000 MT	8,5000	153,00
006818.	CAIXA SIF QD 150X150X50 BRANCA	KRONA	0908	2,000 UN	18,5000	37,00
999999.	Total			210,0		1.636,66

Total Líquido : 1.636,66  
Desp. Acessórias: 0,00  
Total Geral: 1.636,66

Ana Paula de Oliveira  
Proprietaria



*Ana Paula de Oliveira*  
A.P. DE OLIVEIRA E CIA LTDA EPP  
CNPJ: 10.416.163/0001-03  
Fone: 85 3259-4010

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA  
Cliente



# UIRAPURU MATERIAIS PARA CONSTRUCAO

End.: Av Uirapuru, 433 - Centro - 78243-000  
Fone.: (65) 3259-4010 / 9924-4181 - Nova Lacerda - MT  
Email.: paula\_mt2@hotmail.com

Sistema EPTUS - Versão LIGHT [v12.17.07]

Proposta nº 182554

- Emissão : 31/10/17 09:51:51 - Pág : 1

<b>Data de Validade : 31/10/17</b>	
<b>Cliente :</b> CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA (CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA)	<b>Código :</b> [000023]
<b>Nº CNPJ:</b> 01.617.459/0001-00	<b>Nº Insc. Estadual:</b> ISENT0
<b>Endereço:</b> RUA DIOGUINHO, 669, SAO JOSE / NOVA LACERDA - MT - 78.243-000	
<b>Telefone :</b> 065 3259-4028	<b>Contato :</b>
<b>Vendedor :</b> ANA	<b>Email :</b>
	<b>Msn :</b>
<b>Condições de Pagamento :</b> VENDA	
<b>Prazo de Entrega :</b> IMEDIATO - (SUJEITO CONFIRMACAO ESTOQUE)	
<b>Observações :</b>	

Código	Descrição	Fabricante	Nº Fabricante	Quantidade	Valor Uni	Valor Tot
002687.	CABO FLEXIVEL 750V 10,0MM	CORFIO	5C10045	66,000 MT	4,2100	277,86
004405.	CAIXA DE LUZ 2X4	KRONA	1265	19,000 UN	1,5200	28,88
002684.	CABO FLEXIVEL 750V 1,5MM	METALFLEX		172,000 MT	0,7000	120,40
006269.	CABO FLEXIVEL 750V 2,5MM	CORFIO	5B10027	173,000 MT	1,1000	190,30
002144.	MANGUEIRA CORRUGADA 1	PLASTIBRAS		162,000 MT	1,2000	194,40
002803.	QUADRO DE DISTRIB 6 DISJ PLAST	CANAL		1,000 UN	20,5000	20,50
999999.	<b>Total</b>			<b>593,0</b>		<b>832,34</b>

**Total Líquido :** 832,34  
**Desp. Acessórias:** 0,00  
**Total Geral:** 832,34

Ana Paula de Oliveira

Proprietaria



*Paula de Oliveira*  
A. P. DE OLIVEIRA E CIA LTDA EPP  
CNPJ: 10.416.183/0001-03  
Fone: 65 3259-4010

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA  
Cliente



**CASA NOVA MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO**  
**CNPJ: 08014523000107 Insc. Estadual: 134513010**  
**AV PARANA, 48N Bairro: CENTRO**  
**CEP: 78310000 Comodoro - MT**  
**Fones: 6532831020 Fax:**  
**E-mail:**

Cliente: 2385 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA  
 End: AV DIOGUINHO Nº 525 CEP: 78243000  
 Munic: Nova Lacerda - MT  
 Doc: 000125132  
 Status: EM NEGOCIAÇÃO

Fone: 65 3259-4028  
 Emissão: 30/10/2017  
 Validade: 04/11/2017

**Produtos**

Item	Descrição do Produto	Und Medida	Qtde	Valor Un.	Valor Tot.
1	CIMENTO TODAS OBRAS ITAU 50KG CII-Z-32 -	SC	170,00	29,50	5.015,00
2	AREIA LAVADA GROSSA - AVULSO	M3	12,00	100,00	1.200,00
3	PEDRA BRITA Nº1 ( M³ ) - AVULSO	M3	6,00	195,00	1.170,00
4	FERRO CA 50 10MM 3/8 GERDAU ( 7,50 kg ) - G	BR	46,00	34,00	1.564,00
5	FERRO CA 50 6,3MM 1/4 GERDAU ( 2,9 Kg ) - G	BR	35,00	15,50	542,50
6	FERRO CA 60 4,2MM GERDAU 1,3KG - GERDAU	BR	60,00	8,50	510,00
7	RIPAO 2,5X5 CAMBARA LIBRA	UND	525,00	1,55	813,75
8	RIPAO 2,5X6 CAMBARA LIBRA	UND	60,00	2,00	120,00
9	PREGO 15 X 15 1KG - GERDAU	KG	2,00	8,60	17,20
10	PREGO 17 X 27 1KG - GERDAU	KG	7,00	9,80	68,60
11	PREGO 18 X 27 1KG - GERDAU	UND	7,00	9,00	63,00
12	PREGO 18 X 30 1KG - GERDAU	KG	6,00	9,00	54,00
13	PREGO 22 X 42 1KG - GERDAU	KG	10,00	8,80	88,00
14	VIGA 6X12 CUMARU	UND	280,00	12,00	3.360,00
15	CAIBRO 6X5 CUMARU	UND	300,00	8,00	2.400,00
16	PEDRA BRITADA NUMERO 2 -	M3	9,00	245,00	2.205,00
17	AREIA LAVADA FINA - AVULSO	M3	12,00	105,00	1.260,00
18	FERRO CA 50 8MM 5/16 GERDAU ( 4,74kg ) - G	BR	20,00	25,00	500,00
19	TABUA CAIXARIA CAMBARA LIBRA	UND	130,00	8,00	1.040,00
20	TIJOLO 6 FUROS ONORIO - AVULSO	UND	9.000,00	0,75	6.750,00
21	ADITIVO PLASTIFICANTE 18LT ( ALVENARIT ) - C	BD	4,00	152,00	608,00
22	TECPLUS 1 18LT ( VEDACIT ) - QUARTIZOLIT	BD	1,00	90,00	90,00
23	PINTURA ASFALTICA ACQUA 18LT ( NEUTROLIN	BD	2,00	185,00	370,00
24	ARAME RECOZIDO 1kg Nº 18 - MULTILIT	UND	9,00	8,50	76,50
25	TELHA DE BARRO ROMANA SANTA MARIA 1º -	UND	2.300,00	2,50	5.750,00


Forma de Pcto: 001 - 1 - VENDAS EM DINHEIRO  
 Vendedor: PAULO

**CNPJ: 08.014.523/0001-07**

OBS:

<b>CASA NOVA COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>
Av. Paraná, Nº 48-N Centro

Estou de acordo com os dados acima:  Comodoro/MT

  
 CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

**Total Itens: 35.635,55**  
**Frete: 0,00**  
**Seguro: 0,00**  
**Out. Desp: 0,00**  
**Serviços: 0,00**  
**Desconto: 0,00**  
**Valor Tot: 35.635,55**

Data: 30/10/2017 10:30:51



**CASA NOVA MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO**  
**CNPJ: 08014523000107 Insc. Estadual: 134513010**  
**AV PARANA, 48N Bairro: CENTRO**  
**CEP: 78310000 Comodoro - MT**  
**Fones: 6532831020 Fax:**  
**E-mail:**

Cliente: 2385 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

End: AV DIOGUINHO Nº 525 CEP: 78243000

Munic: Nova Lacerda - MT

Doc: 000125135

Status: EM NEGOCIAÇÃO

Fone: 65 3259-4028

Emissão: 30/10/2017

Validade: 04/11/2017

**Produtos**

Item	Descrição do Produto	Und Medida	Qtde	Valor Un.	Valor Tot.
1	ADAPTADOR CURTO 50 X 1.1/2 - AMANCO	UND	8,00	3,00	24,00
2	ADAPTADOR FLANGE P/CX DAGUA 50 X 1.1/2 -	UND	1,00	16,00	16,00
3	CAIXA SINFONADA QUADRADA ALUMINIO 100	UND	2,00	19,50	39,00
4	CAIXA SINFONADA QUADRADA ALUMINIO 150	UND	2,00	45,50	91,00
5	CANO DE ESGOTO 100MM X 6MT - AMANCO	BR	3,00	53,00	159,00
6	CANO DE ESGOTO 40MM X 6MT - AMANCO	BR	3,00	22,00	66,00
7	CANO DE ESGOTO 50MM X 6MT - AMANCO	BR	2,00	42,00	84,00
8	CANO HIDRAULICO 25MM X 6MT - AMANCO	BR	6,00	15,50	93,00
9	CANO HIDRAULICO 50MM X 6MT - AMANCO	BR	4,00	58,00	232,00
10	JOELHO DE ESGOTO 40MM X 90 - AMANCO	UND	10,00	1,50	15,00
11	JOELHO DE ESGOTO 50MM X 90º - AMANCO	UND	4,00	2,15	8,60
12	JOELHO HIDRAULICO 25 MM X 90º - AMANCO	UND	10,00	0,90	9,00
13	JOELHO HIDRAULICO 50MM X 90º - AMANCO	UND	5,00	4,50	22,50
14	LUVA HIDRAULICA BUCHA LATAO 25 X 1/2 - KR	UND	2,00	4,90	9,80
15	LUVA HIDRAULICA BUCHA LATAO 25 X 3/4 - KR	UND	2,00	5,00	10,00
16	TE DE ESGOTO 50MM X 50MM - AMANCO	UND	2,00	6,50	13,00
17	TE HIDRAULICO 25 X 25 - AMANCO	UND	6,00	1,10	6,60
18	TE HIDRAULICO 50 X 25 - AMANCO	UND	2,00	6,80	13,60
19	TE HIDRAULICO 50 X 50 - AMANCO	UND	4,00	7,80	31,20
20	TE HIDRAULICO LR BUCHA LATÃO 25 X 1/2 - AN	UND	8,00	7,47	59,76
21	TERMINAL DE VENTILACAO P/ ESGOTO - AMAN	UND	1,00	4,98	4,98
22	VALVULA DESCARGA DOCOL 1.1/2 - DOCOL	UND	6,00	92,00	552,00
23	VEDA ROSCA 18 MM X 50M - AMANCO	UND	2,00	9,55	19,10
24	JOELHO DE ESGOTO 100MM X 90º - KRONA	UND	3,00	4,20	12,60
25	TE DE ESGOTO 40MM X 40MM - AVULSO	UND	4,00	2,80	11,20
26	TE DE ESGOTO 100MM X 100MM - KRONA	UND	4,00	8,10	32,40
27	ADAPTADOR CURTO 25MM X 3/4 - KRONA	UND	2,00	0,44	0,88
28	ADESIVO PLASTICO 75GR - AMANCO	UND	3,00	4,80	14,40
29	JOELHO BUCHA LATAO 25 X 1/2 X 90º - AVULSO	UND	10,00	4,00	40,00
30	REGISTRO DE PRESSAO C/CANOPLA ESTRELA 3/4	PC	2,00	41,00	82,00
31	SIFAO UNIVERSAL SANFONADO CROMADO - AS	UND	6,00	20,89	125,33
32	VALVULA DE LAVATORIO METAL SEM UNHO - L	UND	6,00	13,00	78,00
33	ENGATE FLEXIVEL ACO INOX TRANCADO 0,40C	UND	6,00	16,00	96,00

Forma de Pgto: 003 - 3 - CONVENIO 30 DIAS

**Total Itens: 2.071,95**

Data: 30/10/2017 10:37:47



Vendedor: PAULO

OBS:

<b>CNPJ: 08.014.523/0001-07</b>
<b>CASA NOVA COMÉRCIO DE MAT. PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>

Estou de acordo com os dados acima :  
Av. Paraná Nº 48-N  
Centro

CEP: 78.310.000

Comodoro/MT



CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

Frete:	0,00
Seguro:	0,00
Out. Desp:	0,00
Serviços:	0,00
Desconto :	0,00
Valor Tot:	2.071,95



**CASA NOVA MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO**  
**CNPJ: 08014523000107 Insc. Estadual: 134513010**  
**AV PARANA, 48N Bairro: CENTRO**  
**CEP: 78310000 Comodoro - MT**  
**Fones: 6532831020 Fax:**  
**E-mail:**

Cliente: 2385 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA  
 End: AV DIOGUINHO Nº 525 CEP: 78243000  
 Munic: Nova Lacerda - MT  
 Doc: 000125137  
 Status: EM NEGOCIAÇÃO

Fone: 65 3259-4028  
 Emissão: 30/10/2017  
 Validade: 30/10/2017

**Produtos**

Item	Descrição do Produto	Und Medida	Qtde	Valor Un.	Valor Tot.
1	CABO FLEXIVEL 10MM DIVERSOS - NAMBEI	MT	66,00	5,50	363,00
2	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2 AMARELO - AMANCO	UND	19,00	2,00	38,00
3	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - AMANCO	MT	162,00	1,80	291,60
4	CENTRO DE DISTRIBUICAO P/ 6 NEMA 9 DIN - N	UND	1,00	20,58	20,58
5	CABO FLEXIVEL 2,5MM DIVERSOS - NAMBEI	MT	173,00	1,22	211,06
6	CABO FLEXIVEL 1,5MM VERDE - AVULSO	MT	172,00	0,69	118,54

Forma de Pgto: 003 - 3 - CONVENIO 30 DIAS  
 Vendedor: PAULO

**Total Itens:** 1.042,78  
**Frete:** 0,00  
**Seguro:** 0,00  
**Out. Desp:** 0,00  
**Serviços:** 0,00  
**Desconto :** 0,00  
**Valor Tot:** 1.042,78

OBS:


**CNPJ: 08.014.523/0001-07**

<b>CASA NOVA COMÉRCIO DE MAT.</b>
<b>PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME</b>

Av. Paraná, Nº 48-N  
 Estou de acordo com os termos acima :

CEP 78.310.000

Comodoro/MT

  
 CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA



**RIBEIRO CONSTRUCOES E ACABAMENTOS**

CNPJ: 26.538.777/0001-06

Insc. Est.: 131168789

Fone: (65) 3266-1375 Fax:

End.: AV MARECHAL RONDON, 1259 CX P. 47

Bairro: CENTRO

Cidade: PONTES E LACERDA-MT

Cliente: 5.359 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

A/C:

CNPJ: 01.617.459/0001-00

Insc. Est.: ISENTO

Fone: (66) 3259-4028 Fax:

CEP: 78243-000

End.: AV DIOGUINHO N 669 S/N

Bairro: SAO JOSE

Cidade: NOVA LACERDA-MT

Refer.:

**PROPOSTA**

Orçamento: 881.307

Data emissão: 31/10/2017

Data validade: 01/11/2017

Vendedor: ROGERIO MOURA DA SILVA

Ramal:

E-mail vend.: vendas@lojasribeiro.com.br

Cond. pgto: AVISTA (DINHEIRO, CHEQUE A VISTA, C.D E C.R 1X)

Produto	Descrição	Marca	Und	Qtd	Peso	Preço unit.	Vir. total	ICMS
1	120.035 TABUA CEDRINHO 2.5X30X5.00	LM	PC	26,000	0,000	84,64	2.200,64	0,00
2	104.648 CIMENTO CIPLAN CPII - 32 - SACO 50KG	CIPLAN	SC	170,000	50,000	27,00	4.590,00	0,00
3	6.459 AREIA LAVADA GROSSA	A.STEN	M3	12,000	1.500,00	100,00	1.200,00	0,00
4	7.316 PEDRA BRITA N* 1	P	M3	6,000	1.400,00	149,80	898,80	0,00
5	15.628 PEDRA BRITA N* 2	P	M3	9,000	1.400,00	149,80	1.348,20	0,00
6	115.078 FERRO P/CONST.CA50 10.0MMX12M 3/8 (7.40KG)	GERDAU	BR	46,000	7,400	32,10	1.476,60	0,00
7	115.077 FERRO P/CONST.CA50 08.0MMX12M 5/16 (4.74KG)	GERDAU	BR	20,000	4,740	21,53	430,60	0,00
8	115.076 FERRO P/CONST.CA50 06.3MMX12M 1/4 (2,94KG)	GERDAU	BR	35,000	2,940	11,47	401,45	0,00
9	115.074 FERRO P/CONST.CA60 04.2MMX12M (1.31KG)	GERDAU	BR	70,000	1,310	6,85	479,50	0,00
10	118.987 TIJOLO 24 X 14 X 6 FUROS	C.D.P.E	ML	9,000	0,000	739,80	6.658,20	0,00
11	6.843 TELHA ROMANA	C.BRASIL	ML	2,300	0,000	1.559,57	3.587,01	0,00
12	13.006 VIGA 6X12 - MADEIRA MISTA	LM	M	280,000	0,000	10,75	3.010,00	0,00
13	100.604 CAIBRO 5,5 X 5 CEDRINHO	LM	M	300,000	0,000	4,85	1.455,00	0,00
14	100.606 RIPA 1,5 X 5 GARAPA	LM	MT	525,000	0,000	1,27	666,75	0,00
15	4.869 PREGO C/ CABECA 20 X 30 (0106)	GERDAU	KG	6,000	1,000	8,60	51,60	0,00
16	4.862 PREGO C/ CABECA 18 X 27 (0230)	GERDAU	KG	7,000	1,000	8,92	62,44	0,00
17	4.860 PREGO C/ CABECA 17 X 27 (0242)	GERDAU	KG	7,000	1,000	8,59	60,13	0,00
18	4.854 PREGO C/ CABECA 15 X 15 (0672)	GERDAU	KG	2,000	1,000	10,48	20,96	0,00
19	4.872 PREGO C/ CABECA 22 X 42 (0049)	GERDAU	KG	10,000	1,000	8,92	89,20	0,00
20	101.646 ARAME RECOZIDO 18	GERDAU	UND	9,000	1,000	7,49	67,41	0,00
21	100.475 RIPAO 2.5 X 5 CEDRINHO	LM	M	60,000	0,000	2,71	162,60	0,00
22	6.458 AREIA LAVADA FINA	A.STEN	M3	12,000	1.500,00	100,00	1.200,00	0,00
23	116.631 ADITIVO PLASTIFICANTE QUARTZOLIT 18KG	QUARTZO	UND	4,000	18,000	109,90	439,60	0,00
24	116.624 PINTURA ASFALTICA ACQUA QUARTZOLIT 18 KG	QUARTZO	UND	2,000	18,000	175,53	351,06	0,00
25	116.626 TECPLUS 1 18.000	QUARTZO	UND	1,000	0,000	46,00	46,00	0,00

**TOTAIS**Total produtos  
30.953,75Outras despesas  
0,00Valor frete  
600,00Valor TC  
0,00Total líquido  
31.553,75Valor ST  
0,00Valor IPI  
0,00Desc. imp. retido  
0,00Total geral  
31.553,75Peso produtos  
66.278,800 Kg**26.538.777/0001-06****FERRAGENS RIBEIRO LTDA**Av. Marechal Rondon, 1256 - Centro  
CEP: 78.250-000

Pontes e Lacerda - Mato Grosso



**RIBEIRO CONSTRUCOES E ACABAMENTOS**

CNPJ: 26.538.777/0001-06

Insc. Est.: 131168789

Fone: (65) 3266-1375 Fax:

End.: AV MARECHAL RONDON, 1259 CX P. 47

Bairro: CENTRO

Cidade: PONTES E LACERDA-MT

Cliente: 5.359 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

CNPJ: 01.617.459/0001-00

Insc. Est.: ISENTA

A/C:

CEP: 78243-000

End.: AV DIOGUINHO N 669 S/N

Fone: (66) 3259-4028 Fax:

Bairro: SAO JOSE

Cidade: NOVA LACERDA-MT

Refer.:

**PROPOSTA**

Orçamento: 881.308

Data emissão: 31/10/2017

Data validade: 01/11/2017

Vendedor: ROGERIO MOURA DA SILVA

Ramal:

E-mail vend.: vendas@lojasribeiro.com.br

Cond. pgto: AVISTA (DINHEIRO, CHEQUE A VISTA, C.D E C.R 1X)

Produto	Descrição	Marca	Und	Qtd	Peso	Preço unit.	Vir. total	ICMS
1	10.869 REGISTRO PRESSAO 3/4 - BASE	DOCOL	UND	2,000	0,000	31,42	62,84	0,00
2	22.366 ACAB.P/D.BASE 1/2A1 TRIO CHROME	DOCOL	UND	2,000	0,000	32,17	64,34	0,00
3	132.691 ADAPTADOR CURTO LR SOLDAVEL PVC 50X1.1/2	MULTILIT	UND	8,000	0,000	2,70	21,60	0,00
4	124.954 ENGATE FLEXIVEL ACO INOX AGUA MXF 1/2 - 0,40	BLUKIT	UND	6,000	0,000	14,38	86,28	0,00
5	115.821 VALVULA DE DESCARGA COMPLETA	ASTRA	UND	6,000	0,000	59,90	359,40	0,00
6	132.990 JOELHO AZUL C/BUCHA LATAO 90. 25X 1/2	MULTILIT	UND	10,000	0,000	5,67	56,70	0,00
7	132.635 TE SOLD PVC 25X25	MULTILIT	UND	6,000	0,000	0,76	4,56	0,00
8	132.662 JOELHO SOLDAVEL PVC 90. 25MM	MULTILIT	UND	10,000	0,000	0,45	4,50	0,00
9	122.654 TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL 25 MM	MULTILIT	BR	6,000	0,000	10,90	65,40	0,00
10	19.842 TE 90 G SOLD. LR B.LATAO 25 X 1/2-AM	AMANCO	UND	8,000	0,000	8,02	64,16	0,00
11	18.880 ADAPTADOR SOLD. CURTO 25 X 3/4-AMAN	AMANCO	UND	2,000	0,000	0,69	1,38	0,00
12	19.839 LUVA LR BUCHA LATAO 25 X 3/4-AMANCO	AMANCO	UND	2,000	0,000	5,51	11,02	0,00
13	19.837 LUVA LR BUCHA LATAO 25 X 1/2-AMANCO	AMANCO	UND	2,000	0,000	4,25	8,50	0,00
14	122.657 TUBO DE PVC RIGIDO SOLDAVEL 50 MM	MULTILIT	BR	4,000	0,000	38,81	155,24	0,00
15	18.893 JOELHO 90 GRAU SOLDAVEL 50 AMANCO	AMANCO	UND	5,000	0,000	3,70	18,50	0,00
16	18.922 TE RED. 90 G SOLD. 50 X 25 AMANCO	AMANCO	UND	2,000	0,000	6,90	13,80	0,00
17	18.913 ADAPT. SOLD.C/1FL CX AGUA 50 X 1.1/2	AMANCO	UND	1,000	0,000	23,91	23,91	0,00
18	18.921 TE 90 G SOLD. 50 AMANCO	AMANCO	UND	4,000	0,000	7,37	29,48	0,00
19	16.181 ADESIVO PVC 75G	AMANCO	UND	3,000	0,000	5,05	15,15	0,00
20	132.674 VEDA ROSCA 18X50	MULTILIT	UND	2,000	0,000	6,58	13,16	0,00
21	132.667 JOELHO ESGOTO PVC 90. 100MM	MULTILIT	UND	3,000	0,000	4,71	14,13	0,00
22	18.868 TE CURTO P/ ESGOTO 100 X 100 AMANCO	AMANCO	UND	4,000	0,000	10,79	43,16	0,00
23	132.666 JOELHO ESGOTO PVC 90. 40MM	MULTILIT	UND	10,000	0,000	1,02	10,20	0,00
24	132.640 TE ESGOTO PVC 40MM	MULTILIT	UND	4,000	0,000	1,67	6,68	0,00
25	122.646 TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO 40 MM	MULTILIT	BR	3,000	0,000	13,53	40,59	0,00
26	122.647 TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO 50 MM	MULTILIT	BR	2,000	0,000	24,50	49,00	0,00
27	132.665 JOELHO ESGOTO PVC 90. 50MM	MULTILIT	UND	4,000	0,000	1,77	7,08	0,00
28	132.639 TE ESGOTO PVC 50MM	MULTILIT	UND	2,000	0,000	5,01	10,02	0,00
29	119.127 TERMINAL VENTILACAO ESGOTO DN50	AMANCO	M	1,000	0,000	5,42	5,42	0,00
30	24.096 SIFAO SANF. UNIVERSAL CROMADO SSUM2	ASTRA	UND	6,000	0,000	23,53	141,18	0,00
31	122.649 TUBO DE PVC RIGIDO ESGOTO 100 MM	MULTILIT	BR	3,000	0,000	34,90	104,70	0,00
32	2.019 CAIXA SINF. 150X150 CS 6 Q CROMADA	ASTRA	UND	1,000	0,000	25,82	25,82	0,00
33	5.091 RALO SINF.R02 CZ.GRELHA RED.CR	ASTRA	UND	2,000	0,000	9,39	18,78	0,00



**TOTAIS**

Total produtos 1.556,68				Outras despesas 0,00	Valor frete 600,00
Valor TC 0,00	Total líquido 2.156,68	Valor ST 0,00	Valor IPI 0,00	Desc. imp. retido 0,00	Total geral 2.156,68
Peso produtos 0,000 Kg					

**26.538.777/0001-06****FERRAGENS RIBEIRO LTDA**Av. Marechal Rondon, 1256 - Centro  
CEP: 78.250-000

Pontes e Lacerda - Mato Grosso

Assinatura cliente

Assinatura empresa



**RIBEIRO CONSTRUCOES E ACABAMENTOS**

CNPJ: 26.538.777/0001-06

Insc. Est.: 131168789

Fone: (65) 3266-1375 Fax:

End.: AV MARECHAL RONDON, 1259 CX P. 47

Bairro: CENTRO

Cidade: PONTES E LACERDA-MT

Cliente: 5.359 - CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA

A/C:

CNPJ: 01.617.459/0001-00

Insc. Est.: ISENT0

Fone: (66) 3259-4028 Fax:

CEP: 78243-000

End.: AV DIOGUINHO N 669 S/N

Bairro: SAO JOSE

Cidade: NOVA LACERDA-MT

Refer.:

**PROPOSTA**

Orçamento: 881.317

Data emissão: 31/10/2017

Data validade: 01/11/2017

Vendedor: ROGERIO MOURA DA SILVA

Ramal:

E-mail vend.: vendas@lojasribeiro.com.br

Cond. pgto: AVISTA (DINHEIRO, CHEQUE A VISTA, C.D E C.R 1X)

Produto	Descrição	Marca	Und	Qtd	Peso	Preço unit.	Vir. total	ICMS
1	15.313 CAIXA DE EMBUTIR 2 X 4 PVC PRETA	CANAL	UND	19,000	0,000	0,57	10,83	0,00
2	100.632 CABO FLEXIVEL 750V 10,00 MM BOBINA	CORFIO	M	75,000	0,000	4,22	316,50	0,00
3	100.628 CABO FLEXIVEL 750V 1,50 MM BOBINA	CORFIO	M	172,000	0,000	0,82	141,04	0,00
4	100.629 CABO FLEXIVEL 750V 2,50 MM BOBINA	CORFIO	M	173,000	0,000	1,11	192,03	0,00
5	22.504 ELETRODUTO FLEX.CORR.REFORCADO DN32 LP AMARELO	PLASTIBR	M	162,000	0,000	1,68	272,16	0,00
6	16.539 QUADRO DISTRIBUICAO 6/8 - DISJUNT	TIGRE.T.C	UND	1,000	0,000	69,33	69,33	0,00

**TOTAIS**Total produtos  
1.001,89Outras despesas  
0,00Valor frete  
0,00Valor TC  
0,00Total líquido  
1.001,89Valor ST  
0,00Valor IPI  
0,00Desc. imp. retido  
0,00Total geral  
1.001,89Peso produtos  
0,000 Kg

26.538.777/0001-06

FERRAGENS RIBEIRO LTDA

Av. Marechal Rondon, 1256 - Centro  
CEP: 78.250-000

Pontes e Lacerda - Mato Grosso

Assinatura cliente

Assinatura empresa